
                              

          City of East Providence 

           Assessment Division 
              145 Taunton Avenue East Providence, RI 02914 

  

              Roberto L. DaSilva                                                                                                                        Sarah Frew 

                         Mayor                                                                                                                Assessor 

                                               

MOTOR VEHICLE APPEAL FORM 

CURRENT TAX ROLL ONLY 

THIS FORM MUST BE FILED WITH THE EAST PROVIDENCE TAX ASSESSOR’S OFFICE NO MORE THAN (90) DAYS AFTER 

THE DATE THE FIRST TAX PAYMENT IS DUE (THE LAST DAY TO APPLY WILL BE OCTOBER 31ST ) 

 

DATE: ________________________________PHONE NUMBER: __________________________ 

NAME: _________________________________________EMAIL:_________________________ 

ADDRESS: _____________________________________________________________________ 

ACCOUNT NUMBER: _M-____________________   REGISTRATION NUMBER: ________________    

VEHICLE YEAR: _______________MAKE:_______________MODEL:______________________  

VIN NUMBER: __________________________________________________________________ 

REASON FOR YOUR APPEAL: 

 

 

01- DOUBLE ASSESSMENT                                               06-STOLEN PRIOR TO ASSESSMENT DATE 

02- DESTROYED PRIOR TO ASSMT DATE                   07-OUT OF STATE PRIOR TO ASSESSMEMT DATE 

03- REGISTRY ERROR                                                       08-OWNER DECEASED 

04- TAXED IN ANOTHER COMMUNITY                       09-EXEMPT CHARTER-SOLDIER SAILOR 

05- TAXED TOO MANY DAYS PLATE RELATED       10-ASSESSED TO WRONG OWNER 

 

PLEASE NOTE: UNDER THE RHODE ISLAND GENERAL LAWS SECTION 44-34-2 

  (d) If during the calendar year of proration, the owner of a vehicle or trailer subject to the excise moves 

permanently with his or her vehicle to another state and cancels his or her registration in this state and returns the 

registration plates, the vehicle shall be exempt from excise for the ensuing year. 

 

                                                                            

_________________________________________________________ 

                                                                            Signature 


